
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nºj \) '3 ,DE 2005.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR QUERUBIM DE CASTRO, matrícula nº 12.071-60,
ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, categoria Secretário, para exercer a
Função de Confiança de Supervisão, FC-03, na Corregedoria.

janeiro de 2005.

,
Deputado F la BARCELLOS

P esidente


